Betriebs-
anleitung
Schneefräse
Park Ranger 2150
2 Betriebsanleitung Park Ranger 2150 Schneefräse
Sehr geehrter Kunde!
Wir gratulieren Ihnen zum Kauf dieses neuen Egholm Produkts.
Der Park Ranger 2150 ist ein in Dänemark entwickeltes und gefertigtes Qualitätsprodukt, das sich für die

1050 mm
Technische Daten:
Typenbezeichnung
Arbeitsbreite
Einzugshöhe
Bodenfreiheit unter gehobener Schneefräse
Gewicht
SN100
1000 mm
600 mm
420 mm
105 kg
.
Hinweis:
Technische Veränderungen können ohne vorherige Ankündigung
vorgenommen werden.
Allgemeines
Betriebsanleitung
10
1
2
3
4
A B
B1 B2
C
D2 D1
D3
Betriebsanleitung Park Ranger 2150 Schneefräse
2.1 An- und Abbau
1. Es empfiehlt sich, die Hydraulikschläuche über
die Schneefräse zu hängen, damit diese beim
Anbau nicht stören oder beschmutzt werden.
2. Die Verriegelung am Frontkuppeldreieck muss
unverriegelt sein. (Abb. 1)
3. Das Anbaugerät heranfahren, bis die
Kuppeldreiecke ineinander greifen.
4. Das Frontkuppeldreieck mit Hebel A heben, bis
die Schneefräse bodenfrei ist. (Abb. 2)
5. Die Schneefräse mit der am Frontkuppeldreieck
montierten Verriegelung verriegeln. (Abb. 1)
6. Den Motor ausschalten. (Siehe
Betriebsanleitung für das Grundgerät, Abschn.
2.2)
7. Die Hydraulikschläuche für Drehung des
Auswurfkamins mit den B-Anschlüssen
verbinden. (Abb. 2)
8. Die Hydraulikschläuche für Umlauf der
Schnecke mit den D-Anschlüssen verbinden.
(Abb. 3)
9. Die Befestigung der Hydraulikschläuche erfolgt
mit dem unter dem Trittbrett anzubringenden
Gummiring, wodurch korrekte Platzierung